「大阪版被災住宅無利子融資制度」に係る利用確認申請書

令和●年●●月●●日

大阪府 都市整備部 住宅建築局居住企画課長 様

「大阪版被災住宅無利子融資制度」を利用したいので、り災証明書（写）及び

融資申込書（写）等を付して下記のとおり申請します。

記

融 資 申 込 者 氏 名 ●● ●●

融 資 申 込 者 住 所 ▲▲市▲▲町▲－▲－▲▲

連 絡 先 電 話 番 号 ●●●－▲▲▲－●●●●

被 災 住 宅 所 有 者 ●● ●●

所 有 者 と の 関 係 本人

融資申込金融機関 独立行政法人住宅金融支援機構

融 資 申 込 金 額

（うち、無利子融資申込金額）

           ２，０００，０００円

（うち無利子融資申込金額   ２，０００，０００円）

※大阪版被災住宅無利子融資制度における１被災住宅あたりの融資上限額は 200 万円（全

壊、大規模半壊、半壊の場合は 300万円）です。この上限を超える場合は、確認書の発行

はできません。

※り災証明書の内容等について、発行市町村に確認する場合があります。

※融資申込書（写）等は融資予約通知書（写）など申込金額がわかる金融機関の受付印のあ

る写しです。

※ご提供いただいた個人情報については、本融資制度の利用目的以外の目的では利用いた

しません。

様式１ 記入例